
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, 
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы, 

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru 
"  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района от 29.05.2019 №773 

«Об организации и условиях оплаты труда руководителей и специалистов 
централизованных бухгалтерий,главных бухгалтеров и бухгалтеров 

Исполнительных комитетов муниципальных образований (за исключением 
должностей, отнесенных к должностям муниципальных служащих) 

в Высокогорском муниципальном районе»В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.2020 №655 «О  повышении должностных окладов работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы», Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района П О С Т А Н О В Л Я Е Т :1. Повысить с 1 октября 2020 года размеры месячных должностных окладов руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий М К У  «Отдел культуры М К У  «Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», М К У  «Отдел образования М К У  «Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», М К У  «Отдел по делам молодежи и спорта М К У  «Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан».2. Внести изменения в пункт 3 Положения «Об организации и условиях оплаты труда руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий М К У  «Отдел культуры М К У  «Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», М К У  «Отдел образования М К У  «Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», М К У  «Отдел по делам молодежи и спорта М К У  «Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» таблицу «Должностные оклады руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», утвержденное постановлением исполнительного комитета от 29.05.2019 г. №773 «Об организации и условиях оплаты груда руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий, главных бухгалтеров и бухгалтеров Исполнительных комитетов муниципальных образований (за исключением должностей, отнесенных к должностям муниципальных служащих) в

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru


Высокогорском муниципал ьном районе» изложив Р следующей редакции:
Должности руководителей и Специалистов

Должностной оклад, рублей
1 ,ля централизованной бухгалтерии, являющейся муниципальным учреждением

Для централизованной бухгалтерии, являющейся структурным подразделением (отделом) Исполнительного комитета (иного органа местного самоуправления)Руководительмуниципальногоучреждения 2441 1
Заместительруководителямуниципальногоучреждения

22145
РуководительструктурногоподразделенияИсполнительногокомитета (главныйбухгалтер)

22145

Начальник отдела 18231 18231Ведущий бухгалтер 5759 15759Бухгалтер 4420 14420
3.Установить, что ф настоящего постановлени предусмотренных в бюдже Татарстан на соответствую 4.Опубликовать (об сайте Высокогорского http://vysokaya-gora.tatarsta Республики Татарстан» в веб-адресу: http://pravo.5. Настоящее постано6. Контроль исполнен М К У  «Финансово-бюдж^ Республики Татарстан».

ш.tatc.r

Руководитель исполнительного ко г Высокогорского муниципального

инансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией я, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, е Высокогорского муниципального района Республики щий финансовый год.народовать) настоящее постановление на официальном муниципального района Республики Татарстан rt.ru и на «Официальном портале правовой информации нформационно-телекоммуникационной сети Интернет по rstan.ru.Вление вступает в силу с 1 октября 2020 года. 
ля настоящего постановления возложить на председателя тная палата Высокогорского муниципального района

Га*сполнитЕльньмкоита. «sssffla- 
ЛшС<У / г / /

Д.Ф.Ш айдуллин

http://vysokaya-gora.tatarsta
http://pravo

